
REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA MALESI E MADHE

KESHILLI
Koplik, me:_£££7_^/2023

:>s* -r~
Nr.160,^ Prot.

VENDIM

Nr. 21 date 20 / 07 / 2023

MIRATIMIN E PERBERJES SE KOMISIONEVE TE PERHERSHME TE KESHILLIT
BASHKIAK MALESI E MADHE

Keshilli i Bashkise Malesi e Madhe ne mbledhjen e tij te dates 20/07/2023. Bazuar ne ligjin
nr.139/2015 “Per veteqeverisjen vendore”neni 8 pika 2,neni 9 pika 1.1,germa b dhe d.neni
53,neni 54 genua a,si dhe rregullorja e Keshillit Bashkiak Malesi e Madhe e miratuar me vendim
Nr 17 date 30.04.2020 neni 31. Keshilli Bashkiak Malesi e Madhe pas diskutimeve .

VENDOSI

1. KOMISIONII EKONOMISE

Nr. Emer Atesi Mbiemer Pozicioni
Lulzim1 Zymer Zaraj Kryetar

2 Jetlira Muhamet Kukaj Nenkryetar
3 Arben Pal Hasaj Anetare
4 Mondi Nik Curaj Anetare

Gjovalin5 Gjek Veshtaj Anetare

2. KOMISIONI I ARSIMIT

Nr Emer Atesi Mbiemer Pozicioni
Sadete1 Elez Haxhija Kryetar

2 Adelina Qazim Hysaj Nenkiyetar
3 Ylja Lutfi Fili Anetare

Nik4 Mondi Curaj Anetare
Ardi5 Hysen Riustemaj Anetare

3. KOMISIONI I SHENDETESISE

Nr. Emer Atesi Mbiemer Poziin'oni
Adenis Refik Semaj1 Krypfar

Nenj^yetar,2 Mark Lulo Gjelaj
Anetare3 Senada Qamil Bajramaj
Anetare4 Gasper Rrok Deda

5 Eva Broz Sterkaj Anetare

Adresa:Koplik-Qender tel:021122650/2651 e-mail:bashkiaimIcsiemadhe@liotmail.com



4. KOMISIONII EMERGJENCAVE

Nr. Emer Atesi Mbiemer Pozicioni
Silvester1 Llcsh Durgaj Kryetar

2 Ardi Mysen Rrustemaj Nenkryetar
Lulzim3 Zymer Zaraj Anetare \'J V,

4 Fatmir Zenel Shpellzaj Anetare
5 Fran Pjeter Gashaj Anetare

5. KOMISIONI I BUJQESISE

Nr. Emer Atesi Mbiemer Pozicioni
Anton Luigj Kokaj Kryetar
Gezim2 Bajram Toskaj Nenkryetar
Sadete3 Elez Haxhija Anetare

4 Fran Pjeter Gashaj Anetare
Lulc5 Prele Botinaj Anetare

6. KOMISIONI I URBANISTIKES

Nr. Emer Atesi Mbiemer Pozicioni
1 Elsamed Besnik Mukaj Kryetar
2 Laureta Gjon Gegaj Nenkiyetar

Lulzim3 Zymer Zaraj Anetare
Lulzim4 Riza Culaj Anetare
Mondi5 Nik Curaj Anetare

7. KOMISIONI I VLERSIMIT TE FIGURAVE

ozlcioni

^tyetar
Nenkiyetar / r '

letare .

Nr. Emer Atesi Mbiemer
1 Mondi Nik Curaj

Mark2 Lulo Gjelaj
Silvester3 Llesh Durgaj

/netare4 Fatmir Zenel Shpellzaj i/AnetareGjovalin5 Gjek Veslitaj f- t . r

8. KOMISIONI I SPORTIT

Nr. Emer Atesi Mbiemer Pozicioni
1 Ardi Hysen Rustemaj Kryetar

Ylja2 Lutfi Fili Nenkryetar
Elsamed3 Besnik Mukaj Anetare

4 Adenis Refik Semaj Anetare
5 Vera Zef Dragaj Anetare
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9. KOMISIONII BARAZISE GJINORE

Nr. Emer Atesi Mbiemer Pozicioni
Saida1 Sherif Hysaj Kryctar
Adelina2 Qazim Hysaj Nenkryetar

3 Mikeza Kujtim Zenel Anctare
4 Vera Zef Diegaj Anetare

Lille5 Prele Botinaj Anetare . ,i
‘PV• A*6 GjonLaureta Gegaj Anetare

Sidorela7 Martin Bzhetaj Anetare

1 . Ky vendim hyn tie fuqi sipas percaktimeve le nenit 55 pika 6 te ligjit nr. 139/2015 “Per
Veteqeverisjen Vendore“,

KRYETAR
llirllalaj /

SEKRETAR
Emil jail Hasnnijaj
Miratuar me 20.07.
Vota Pro 25
Vota Kunder 0
Vota Abstenim 0
Zbardhur me date 24.07.2023
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